
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ75
konané dne 13.03.2018

Přítomni: dle prezenční listiny 

Ověřovatel: radní MČ Praha 21 - RNDr. Jitka Jenšovská

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Petice proti vedení objízdné trasy přes obec Koloděje

3.
Smlouva o právu provést stavbu na akci "Rekonstrukce ČSOV, ulice Starokolínská (091),
Praha 21"

4. Žádost o pronájem pozemku parc. č. 2267 a 2268 v k.ú. Újezd nad Lesy
5. Rekonstrukce skateparku - vyhodnocení podaných nabídek
6. Výsledky hodnocení žádostí předložených v rámci Programových dotací pro rok 2018

7.
Žádost  Základní  organizace  Českého zahrádkářského svazu Újezd nad Lesy (ZO ČZS
Újezd nad Lesy) o poskytnutí neinvestiční individuální dotace na úhradu nákladů spojené s
novou krytinou na zadním objektu s výstavní místností

8.
Žádost spolku Maminy z újezdské roviny o poskytnutí neinvestiční individuální dotace na
akci Lampionáda 2018

9.
Žádost  o  finanční  příspěvek  na  výrobu  pamětních  medailí  při  příležitosti  100.  výročí
vzniku československého letectva

10.
Žádost o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku pro Masarykovu základní školu,
Praha 9- Újezd nad Lesy, Polesná 1690 na realizaci projektu s Hospodářskou komorou v
roce 2018

11.Rozpočtová opatření č. 25 a 26: změny rozpočtu v roce 2018
12.Plán zlepšování procesu místní agendy 21 na rok 2018
13.Zápis ze zasedání Dopravní komise Rady MČ Praha 21 ze dne 21. 02. 2018
14.Zápis 18. jednání Bytové komise a pronájem bytu č. 1628/34
15.Zápis ze zasedání Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 21. 2. 2018
16.Zápis z Komise životního prostředí č. 2

17.
Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 21.2.2018 a rezignace Ing.
Zátkové na členství v KVV

18.Zápis Komise pro udělování čestných titulů ze dne 21. 2. 2018

Paní starostka zkonstatovala, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Z jednání rady
byl omluven pan místostarosta Slezák. Navržený program jednání byl schválen. /4 pro/.



1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ75/1323/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

2) schvaluje
prodloužení termínu u úkolů:

- Uk/00081/2018 do 23.3.2018
- Uk/00245/2016 do 29.6.2018

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Petice proti vedení objízdné trasy přes obec Koloděje
Usnesení číslo: RMČ75/1324/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

"Petici proti vedení objízdné trasy přes Koloděje"

2) ukládá

starostce odeslat odpověď petičnímu výboru

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 20.03.2018    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Smlouva o právu provést stavbu na akci "Rekonstrukce ČSOV, ulice Starokolínská
(091), Praha 21"
Usnesení číslo: RMČ75/1325/18
Rada městské části
1) schvaluje

uzavření smlouvy o Právu provést stavbu na akci "Rekonstrukce ČSOV, ulice Starokolínská
(091), Praha 21"

2) pověřuje

starostku MČ Praha 21 podpisem smlouvy o Právu provést  stavbu na akci "Rekonstrukce
ČSOV, ulice Starokolínská (091), Praha 21"



Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 30.03.2018    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Žádost o pronájem pozemku parc. č. 2267 a 2268 v k.ú. Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ75/1326/18
Rada městské části
1) neschvaluje

pronájem pozemků parc. č. 2267 a 2268 k.ú. Újezd nad Lesy společnosti Alestechnic s.r.o.

2) ukládá

ÚMČ Praha 21 /OMI/ informovat žadatele

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 30.03.2018    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Rekonstrukce skateparku - vyhodnocení podaných nabídek
Usnesení číslo: RMČ75/1327/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

Protokol z jednání výběrové komise veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Rekonstrukce
skateparku" ze dne 5.3.2018, s doporučením veřejnou zakázku zrušit

2) schvaluje

zrušení  veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce skateparku" vyhlášené na základě
usnesení RMČ72/1278/18 ze dne 30.1.2018

3) pověřuje

OMI ÚMČ P21 a starostku MČ P21 jednáním s firmou Hydro Gas Manufacture, s.r.o., ve věci
úpravy  návrhu  Smlouvy  o  dílo  (SoD).  Smlouva  bude  vycházet  ze  vzoru  podle  usnesení
RMČ72/1278/18,  bude  upraven  termín  realizace  díla  na  započetí  15.6.2018  a  ukončení
nejpozději 30.8.2018 a dalšího podle předložené Nabídky ze dne 5.3.2018 a cenou ve výši 5
105 884,00- Kč bez DPH + DPH v zákonné výši.

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   



Termín: 27.03.2018 
   
4) ukládá

OMI ÚMČ P21 předložit na příští jednání RMČ 27.3.2018 návrh smlouvy s firmou Hydro
Gas Manufacture, s.r.o. na realizaci akce "Rekonstrukce skateparku"

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 27.03.2018    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Výsledky hodnocení žádostí předložených v rámci Programových dotací pro rok 2018
Usnesení číslo: RMČ75/1328/18
Rada městské části
1) schvaluje

návrh Dotační komise na přidělení finančních prostředků dle tabulky "Výsledky hodnocení
Dotační komise 2018 - DOPORUČENÉ"

2) schvaluje

doporučení Dotační komise nepřidělit finanční prostředky dle tabulky "Výsledky hodnocení
Dotační komise 2018 - NEPODPOŘENÉ"

3) schvaluje

doporučení Dotační komise nepřidělit finanční prostředky dle tabulky "Výsledky hodnocení
Dotační komise 2018 - VYŘAZENÉ"

4) ukládá

Dominice Červinkové (referent  OŠKMA21) připravit  Veřejnoprávní  smlouvy o poskytnutí
dotace dle schváleného vzoru smlouvy

Zodpovídá 

1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství, kultury a MA21 
   
Termín: 30.04.2018   

 
5) pověřuje

starostku MČ Praha 21 podpisem jednotlivých Veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací

Zodpovídá 



1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 30.04.2018    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Žádost Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Újezd nad Lesy (ZO ČZS
Újezd  nad  Lesy)  o  poskytnutí  neinvestiční  individuální  dotace  na  úhradu  nákladů
spojené s novou krytinou na zadním objektu s výstavní místností
Usnesení číslo: RMČ75/1329/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

žádost  ZO ČZS Újezd nad Lesy o  poskytnutí  neinvestiční  individuální  dotace  na  úhradu
nákladů spojených s novou výstavbou krytiny na zadním objektu s výstavní místností

2) schvaluje

poskytnutí neinvestiční individuální dotace ve výši 50 000,- Kč pro ZO ČZS Újezd nad Lesy
na  úhradu  nákladů  spojených  s  novou  výstavbou  krytiny  na  zadním  objektu  s  výstavní
místností

3) schvaluje

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro ZO ČZS Újezd nad Lesy ve výši            50
000,- Kč

4) pověřuje

starostku MČ Praha 21 podpisem Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro ZO ČZS
Újezd nad Lesy.

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 27.03.2018
    
5) ukládá

vedoucí finančního odboru předložit rozpočtové opatření - poskytnutí neinvestiční účelové
dotace ve výši 50 000,- Kč pro ZO ČZS Újezd nad Lesy na úhradu nákladu spojených s
novou výstavbou krytiny na zadním objektu s výstavní místností

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 27.03.2018    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)



8.  Žádost  spolku  Maminy  z  újezdské  roviny  o  poskytnutí  neinvestiční  individuální
dotace na akci Lampionáda 2018
Usnesení číslo: RMČ75/1330/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

žádost spolku Maminy z újezdské roviny o poskytnutí neinvestiční individuální dotace na akci
Lampionáda 2018

2) schvaluje

poskytnutí neinvestiční individuální dotace ve výši 6 000,- Kč pro spolek Maminy z újezdské
roviny na akci Lampionáda 2018

3) schvaluje

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro spolek Maminy z újezdské roviny ve výši 6
000,- Kč

4) pověřuje

starostku MČ Praha  21 podpisem  Veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  dotace  pro  spolek
Maminy z újezdské roviny

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 27.03.2018    
5) ukládá

vedoucí finančního odboru předložit rozpočtové opatření - poskytnutí neinvestiční účelové
dotace ve výši 6 000,- pro spolek Maminy z újezdské roviny na akci Lampionáda 2018

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 27.03.2018    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Žádost o finanční příspěvek na výrobu pamětních medailí při příležitosti 100. výročí
vzniku československého letectva
Usnesení číslo: RMČ75/1331/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

žádost o finanční příspěvek na výrobu pamětních medailí při příležitosti 100. výročí vzniku
československého letectva



2) schvaluje

poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 3 000,- Kč Českému svazu letectví, z. s. na
výrobu pamětních medailí při příležitosti 100. výročí vzniku československého letectva - v
kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch, převedením finančních prostředků z dotace MHMP z
VHP z roku 2017 do roku 2018

3) ukládá

vedoucí finančního odboru vypracovat rozpočtové opatření v souladu s usnesením

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 27.03.2018
    
4) pověřuje

starostku MČ Praha 21 podpisem Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Český svaz
letectví

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 27.03.2018    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Žádost o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku pro Masarykovu základní
školu, Praha 9- Újezd nad Lesy, Polesná 1690 na realizaci  projektu s Hospodářskou
komorou v roce 2018
Usnesení číslo: RMČ75/1332/18
Rada městské části
1) schvaluje

poskytnutí  účelového  neinvestičního  příspěvku  ve  výši  49.160,-  Kč na  realizaci  projektu
poznávání řemesel žáky základní školy ve spolupráci s Hospodářskou komorou ČR v roce
2018 pro Masarykovu základní školu, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, v kapitole 04-
Školství, mládež a sport, převedením prostředků z položky nespecifikované rezervy (Vrácené
nevyčerpané prostředky z účelového neinvestičního  příspěvku  z MZŠ Polesná z roku 2017)
v kapitole 10 - Pokladní správa.

2) ukládá

vedoucí finančního odboru pí. Ing. Vlastě Berkové připravit rozpočtové opatření v souladu s
výše uvedeným usnesením

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 



   
Termín: 27.03.2018    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Rozpočtová opatření č. 25 a 26: změny rozpočtu v roce 2018
Usnesení číslo: RMČ75/1333/18
Rada městské části
1) schvaluje

rozpočtová  opatření  č.  25  a  26:  změny  rozpočtu  v  roce  2018  v  souladu  s  přiloženými
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení

2) ukládá

místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit rozpočtová opatření č. 25 a 26: změny
rozpočtu v roce 2018 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 11.06.2018    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Plán zlepšování procesu místní agendy 21 na rok 2018
Usnesení číslo: RMČ75/1334/18
Rada městské části
1) schvaluje

Plán zlepšování procesu místní Agendy 21 na rok 2018

2) ukládá

RMČ Praha 21 realizovat Plán zlepšování procesu místní Agendy 21 na rok 2018

Zodpovídá 

1. Tomáš Fábera, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 31.12.2018  
  
3) ukládá

ÚMČ Praha 21 (OŠKMA) doložit dokument i usnesení NSZM

Zodpovídá 



1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství, kultury a MA21 
   
Termín: 30.03.2018    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Zápis ze zasedání Dopravní komise Rady MČ Praha 21 ze dne 21. 02. 2018
Usnesení číslo: RMČ75/1335/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis ze zasedání DK ze dne 21. 02. 2018

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Zápis 18. jednání Bytové komise a pronájem bytu č. 1628/34
Usnesení číslo: RMČ75/1336/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis č. 18 z jednání Bytové komise Rady městské části Praha 21, které se uskutečnilo dne
5.3.2018

2) schvaluje

předloženou nájemní smlouvu na pronájem bytové jednotky č. 1628/34, vedené na LV č. 2991
u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, situované v 6. NP budovy č.p. 1628, postavené na
pozemku  parc.  č.  4304  v  kat.  území  Újezd  nad  Lesy.  Byt  se  pronajímá sociálnímu
pracovníkovi OSV po dobu zaměstnání na Úřadě MČ Praha 21.

3) pověřuje

starostku MČ Praha 21 podpisem přiložené nájemní smlouvy na pronájem bytové jednotky č.
1628/34 v kat. území Újezd nad Lesy, od 1.4.2018 na dobu výkonu zaměstnání nájemce v
Úřadě MČ Praha 21

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   Podepsání nájemní smlouvy na byt 1628/34.
Termín: 19.03.2018    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Zápis ze zasedání Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 21. 2. 2018



Usnesení číslo: RMČ75/1337/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis KSPZ ze dne 21. 2. 2018

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Zápis z Komise životního prostředí č. 2
Usnesení číslo: RMČ75/1338/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis č. 2/2018 z jednání KŽP dne 26. 2. 2018

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 21.2.2018 a rezignace
Ing. Zátkové na členství v KVV
Usnesení číslo: RMČ75/1339/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy ze dne 21.2.2018

2) bere na vědomí

rezignaci Ing. Zátkové na členství v Komisi vzdělávání a výchovy ke dni 1.2.2018

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Zápis Komise pro udělování čestných titulů ze dne 21. 2. 2018
Usnesení číslo: RMČ75/1340/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis Komise pro udělování čestných titulů ze dne 21. 2. 2018

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)



RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21

Zapsal: asistentka - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ75 konané dne 13.03.2018


